
AGENŢIA PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI Gorj 

Strada Unirii , nr. 76, Tg.Jiu , judeşul Gorj 

E-mail: office”apmgj.anpm.ro; Tel. 0253-21 53 84 ; Fax. 0253-21 28 92 
 

 

    

Ministerul Mediului 

Agenţia Naţională pentru Protecţia Mediului 

Agenţia pentru Protecţia Mediului Gorj 
 

                                 

                           Decizie nr. 52 din 16.04.2019 

 

 

Urmare a cererii adresate de către  Î.I. CERNĂIANU GHEORGHE, cu 

sediul în Motru, str. Macului, nr.13, bl.H4, sc. 1, ap. 7,  judetul Gorj, înregistrată la 

Agenţia pentru Protecţia Mediului Gorj, cu nr. 3515 din 09.04.2019, în baza Hotărârii 

Guvernului nr. 1000/2012 privind organizarea şi funcţionarea Agenţiei Naţionale 

pentru Protecţia Mediului şi a instituţiilor publice aflate în subordinea acesteia, a 

Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 195/2005 privind protecţia mediului , 

aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 265/2006 , cu modificările şi 

completările ulterioare şi a Ordinului MMDD nr. 1798/2007 pentru aprobarea 

Procedurii de emitere a autorizaţiei de mediu, cu modificările şi completările 

ulterioare , Agenţia pentru Protecţia Mediului Gorj , 

 

 

                                        D E C I D E 

 

 

Emiterea autorizaţiei de mediu pentru activitatea  :  

 4520 – Întreţinerea şi repararea autovehiculelor,  

 

cu punctul de lucru in Motru, Calea Severinului, nr. 34, judetul Gorj . 

 

Parcurgerea procedurii s-a realizat in conformitate cu prevederile Ordinului MMDD 

nr.1798/2007 pentru aprobarea Procedurii de emitere a autorizatiei de mediu, cu 

modificarile si completarile ulterioare. 

Prezenta decizie poate fi contestata cu respectarea prevederilor Legii contenciosului 

administrativ nr.554/2004, cu modificarile ulterioare. 

 

 

 

Director Executiv 

Dr. Ing. Nicolae GIORGI 

 


